
COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS
lndicadores de Postura Fiscal

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en pesos)

l. lngresos Presupuestarios

1. lngresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. lngresos del Sector Paraestatal

ll. Egresos Presupuestarios

3. Egresos del Gobiemo de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestar¡o (Superávit o Déficit) (lll = I - ll)

34,686,805

34,686,805

0

34,686,805

34,686,805

0

0

28,919,020

28,919,020

0

30,014,542

30,014,542

0

-1,095,522

26,369,

29,075,892

29,075,892

0

-2,706,

lll. Balance presupuestar¡o (Superáv¡t o Déficit)

lV. lntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

V. Balance Primario (Superávit o Déficit) (V= lll + lV)

o - 1,095,522

COMISIONADO E.JECUTIVO

DIRECTORA DEL

ATENCIÓN A VíCTIIVAS

Y REPARACION

A. F¡nanciam¡ento

B. Amortizac¡ón de la

C. Financ¡amiento Neto

0

0

0


